lanches, bolos, doces e salgados, destinado para pequenos eventos para todas as 
secretarias municipais pelo critério de menor preço por item, classificando como 
vencedoras as empresas: PADARIA E MERCADO NOVO IDEAL LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 53.422.685/0001-20, para os itens 1, 2, 3, 11, 12 e 14 com valor total de R$ 
638.055,00 (seiscentos e trinta e oito mil e cinqüenta e cinco reais); PADARIA E 
RESTAURANTE PARATY LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 16.701.019/0001-03, para os 
itens 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15 e 16 com valor total de R$ 499.823,75 (quatrocentos e 
noventa e nove mil oitocentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos),  com 
pagamento no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados após a entrega da nota fiscal 
com atestado de recebimento dos itens.
Dessa forma, fica HOMOLOGADO o objeto desta licitação às empresas PADARIA E

[...]

122, 123, 124, 125, 127, 128, 130, 131, 132, 133, 136, 137, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 
146, 147, 148, 152, 153, 158, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 170, 171, 172, 173, 174, 
175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 192, 193, 194, 
com valor total de R$167.309,14 (cento e sessenta e sete mil, trezentos e nove reais e 
quatorze centavos); HIDRO SANEAMENTO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 21.316.521/0001-22, para o item 51, com valor total de R$768,00 
(setecentos e sessenta e oito reais); HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E 
SANEAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 29.175.860/0001-48, para os itens 11, 15, 
16, 17, 18, 33, 36, 52, 53, 56, 71, 73, 74, 75, 93, 97, 98, 100, 105, 108, 115, 117, 126, 129, 
138, 150, com valor total de R$8.000,84 (oito mil reais e oitenta e quatro centavos); 
POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
36.957.136/0001-31, para os itens 47, 49, 50, 63, 88, 109, 110, 111, 112, 113, 118, 134, 
149, 151, 154, 155, 156, 157, 159, 169, com valor total de R$25.066,90 (vinte cinco mil, 
sessenta e seis reais e noventa centavos); VIEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 41.470.763/0001-83, para os itens 14 e 89, com valor total 
de R$10.666,71 (dez mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e um centavos),  
com pagamento efetuados no prazo de 30 (trinta) dias corridos, contados da expedição do 
Atestado de Recebimento, à vista de nota(s) fiscal(is)/fatura(s) apresentada(s), nas 
quantidades efetivamente entregues no período.